様式第１０号（第１３条関係）

資料特別利用許可申請書

年  月  日

  猪名川町教育委員会宛

              （団体は主たる事務所の所在）

            〒   －

〔申請者〕住 所
（団体は団体の名称及び代表者氏名）

          氏

ふり

 名
がな

             ㊞

          電 話

 下記のとおり特別利用を許可してくださるよう申請します。

記

特別利用の

資料名及び数量

特別利用の区分

・熟覧 ・実測 ・模写 ・模造 ・拓本 ・撮影 ・掲載

・複写 ・放映 ・原版使用

・その他（                    ）

特別利用の目的

特別利用の方法

特別利用の場所

特別利用の希望

日時および期間

    年  月  日（ ）   時から

    年  月  日（ ）   時まで

備 考

（注） 寄託資料については寄託者の承認書を、著作権者のある資料については、同意書を

それぞれ添付してください。